TOTAL DO PASSIVO ............................................................................................... 51.388,44

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2005, estando de acordo
com a documentação enviada à contabilidade, somando tanto no ativo como no passivo o valor total de
R$ 51.388,44 (cinqüenta e um mil, trezentos e oitenta e oito reais e quarenta e quatro centavos).

Guaraciaba, 31 de Dezembro de 2005.

Hospital Santana de Guaraciaba Escritório de Contabilidade Moreira Ltda.
Jose Roberto de Castro Moreira Anderson de Castro Moreira dos Santos

CI M-2.179.421   CPF 381.606.506-63 CPF 575.931.916-72 - CRC/MG 44.106

[...]

Fonseca Indústria, pelo outro lado com sucessores de Miguel Bartolomeu e pelos fundos com a rua
Luiz Martins, registrado no CRI local sob o no de matrícula 2.483, Registro Geral Livro no 02. No
lote supra citado, não existe a casa de morada, uma vez que a mesma foi demolida. Valor da avaliação:
R$ 55.000,00 (cinqüenta e cinco mil reais). Não existem ônus gravando o imóvel, conforme certidão
do CRI. Se não houver licitantes, ou lanço superior à avaliação, seguir-se-á no dia 7 de novembro
de 2006, às 13:30 horas, no mesmo local, a segunda praça, quando o referido bem será alienado a